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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91618009S

2. Data e Regjistrimit 18/04/2019
3. Emri i Subjektit Advecto International Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/04/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/04/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke FARKE Njesia Administrative Farke, Rruga 
Hamdi Garunja, Godina Besa G&T, Dyqani Nr.3, ZK.3266 
30.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulta dhe trajnime per mbrojtjen dhe sigurine e 

aviacionit, konsulence shitje-blerje te shoqerive tregtare, te 
bashkimit te tyre apo perthithjes nga shoqeri te huaja apo 
vendase. Konsulence dhe aktivitete menaxheriale. Tregti, 
import eksport me shumice dhe pakice te mallrave 
ushqimore, pije, mjekime tradicionale, bujqesore, te mallrave 
industrial, te mallrave te konsumit, produkte kozmetike, 
materiale elektrike, makina dhe pjese makinash, paisje 
elektroshtepiake hidraulike, ndertimi dhe metrazhe. Tregtim 
te materialeve te pastrimit dhe kancelari. Materiale latexi, 
material gome, doreza latexi dhe plastike, pajisje mjekesore, 
etj.
Sina Ebtehaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/04/2019                Deri: 16/04/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SinaEbtehaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Hamdi Garunja, Pallatet Besa 
G&T, Automjet Toyota Payero me targe AA 695 VM 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@aisalbania.com  
Telefon: 0692572926  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-169042-04-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-208288-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i kërkesës date 27.05.2019, per hapjen e një adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hamdi Garunja, Pallatet Besa G&T, Automjet Toyota Payero me targe AA 
695 VM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B12348-375E-4B7F-9BB6-560733A99F79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E9176B-90A6-4563-86B2-C8D7578E4D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D1B8D0-DE97-4DD4-A354-4B718C3900E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07505C97-4327-48EB-BDAC-D926A66DA149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07505C97-4327-48EB-BDAC-D926A66DA149
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Datë: 30/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


